ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

Descrizione

Tappi senza fori, resistenti ad acidi, basi e solventi.

TAPPI SILICONE N.1

Cod. 12.2400.05

TAPPO CONICO SILICONE N.1

Sterilizzabili in autoclave, non perdono le loro caratteristiche di elasticita.

Dati Tecnici

Diametro superiore (mm)
Diametro inferiore (mm)

Altezza totale (mm)

Varianti

Codice

12.2400.05
12.2405.05
12.2405.07
12.2410.07
12.2410.09

12.2415.09

Prodotto

TAPPI SILICONE N.1

TAPPI SILICONE N.1B

TAPPI SILICONE N.2

TAPPI SILICONE N.2B

TAPPI SILICONE N.3

TAPPI SILICONE N.3B

18

Diametro superiore (mm)
9

10

12

13

14

16

Diametro inferiore (mm)
6

7

9

10

11

12

Altezza totale (mm)
18
17
18
18
18

20
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12.2415.10

12.2420.10

12.2420.11

12.2425.11

12.2425.12

12.2425.13

12.2425.15

12.2425.16

12.2425.17

TAPPI SILICONE N.4

TAPPI SILICONE N.4B

TAPPI SILICONE N.5

TAPPI SILICONE N.5B

TAPPI SILICONE N.6

TAPPI SILICONE N.7

TAPPI SILICONE N.8

TAPPI SILICONE N.9

TAPPI SILICONE N.10

18

20

23

26

30

32

37

42

45
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28

32

34

22

24

26

28

30

34

38

42

45
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